
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 18:30:14

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK ARCHER A6

Cena celkem: 1 298 Kč
 (bez DPH: 1 073 Kč)
Běžná cena: 1 428 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: NARTPL1130
Part No.: Archer A6
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer A6

Dvoupásmový bezdrátový Wi-Fi router AC1200 pracující na frekvencích 2,4 a 5 GHz standardu 802.11a/b/g/n/ac. Čtyři
externí antény poskytují stabilní bezdrátové připojení a optimální pokrytí. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí
až 400 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 867 Mbit/s. Na zadní straně disponuje čtyřmi RJ-45 gigabit LAN porty a jedním
RJ-45 gigabit WAN portem.

Dvoupásmová Wi-Fi AC1200 – 867 Mbit/s v pásmu 5 GHz a 400 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz.
Technologie MU-MIMO – Současný přenos dat do více zařízení pro 2x vyšší výkon.
Zvýšené pokrytí – 4 externí antény vybavené technologií Beamforming rozšiřují a koncentrují signály Wi-Fi.
Režim přístupového bodu - Podporuje režim AP pro přeměnu kabelového připojení na bezdrátovou síť.
Snadné nastavení – Pomocí aplikace TP-Link Tether nastavíte Wi-Fi během několika minut.



Plynulá zábava s dvoupásmovou Wi-Fi AC1200 Router Archer A6 vytváří spolehlivou a bleskově rychlou síť s technologií
Wi-Fi 802.11ac. Pásmo 2,4 GHz poskytuje rychlost až 400 Mbit/s, která je připravena pro každodenní úkoly, jako je odesílání
e-mailů a prohlížení webu, zatímco pásmo 5 GHz poskytuje rychlost až 867 Mbit/s, což je ideální pro streamování HD videa a
hraní on-line her bez zpoždění.



MU-MIMO přináší více souběžných připojení MU-MIMO umožňuje zařízení Archer A6 obsluhovat více zařízení najednou.
Už se nemusíte potýkat se zahlcenou sítí či prodlevami. Všechna zařízení získávají data rychleji a Wi-Fi se využívá
efektivněji!

Pokročilé zabezpečení pomocí WPA3 Nejnovější protokol zabezpečení sítí Wi-Fi s názvem WPA3 přináší nové možnosti
pro zlepšení kyberbezpečnosti v osobních sítích. Bezpečnější šifrování hesla Wi-Fi a vylepšená ochrana proti útokům hrubou
silou společně chrání vaši domácí Wi-Fi.



Zvýšené pokrytí Wi-Fi v celé vaší domácnosti Čtyři externí antény vysílají signál Wi-Fi do všech koutů vašeho domova.
Zůstaňte ve spojení a užívejte si rychlou Wi-Fi, ať už si hovíte na pohovce, nebo na balkoně. Technologie tvarování paprsku
detekuje zařízení, i když jsou vzdálená nebo mají nízký výkon, a soustředí k nim sílu bezdrátového signálu.

Snadné nastavení a správa pomocí aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether je k dispozici pro zařízení se systémem Android a iOS a usnadňuje konfiguraci zařízení Archer A6
a správu nastavení sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
Rychlost datového přenosu: 867 Mbps 5 GHz, 400 Mbps 2,4 GHz
Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 215 x 117 x 32 mm


